オフィスアズ主催　ユーロミーティング

TRICK meeting 2013
ユーザーエントリー申込書

オフィスアズ Trick meeting 運営事務局　宛

エントリー者情報

出展車情報

エントリーブース・料金について

申込者はトリックミーティング2013において、主催者の定める出展規約および出展規定に同意し、下記表示スペースを申し込みます。

平成　　　年　　　月　　　日

お名前
※必須

 フリガナ

印

住所
※必須

生年月日
※必須

年　　　月　　　日（　　　歳）

電話番号 ―　　　　　　― FAX番号 ―　　　　　　―

携帯電話番号
※必須

―　　　　　　― メールアドレス
※必須（携帯可）

＠

出展車メーカー
※必須

出展車車種
※必須

出展車グレード
※必須

出展車年式・カラー
※必須

エントリーカテゴリ
該当するもの１つに
○をして下さい

※必須

・ユーザーエントリー（展示）
・ユーザーエントリー（走行）

所属クラブ・チーム
※所属されている場合のみ

エントリーブース 申込み料金

当エントリーブースお申し込み後、10日以内に下記口座にエントリーフィーをご入金下さい。ご入金確認後、エントリー確定と致します。

追って、事務局よりエントリー用紙の発送手続きを行います。※エントリー用紙発送までは事務処理の関係上、時間を要する事をご了承下さい。
なお、振込手数料はお客様にてご負担いただきます様お願い申し上げます。

※エントリー用紙１枚で１台のエントリーとなります。
カークラブ・チーム単位での複数台でのお申し込みの場合は、エントリー台数分の用紙をご記入してお申し込みください。

クラブチーム全体で一括してお支払いされる場合は、
代表振込者名義を右記にご記入下さい

ユーザー用

上記の内容をご記入の上、FAXにてご送付ください。原本は大切に保管して下さい。

FAX   0749-42-7486
※当申込書にて主催者の定める出展規約および出展規定に同意した事となります。

【 お問い合わせ先 】

〒529-1331  滋賀県愛知郡愛荘町愛知川774-4      TEL.0749-42-7568      FAX.0749-42-7486

ユーザーエントリー（展示） ユーザーエントリー（展示）　3,000円（税込）
ユーザーエントリー（走行）

共に7.0ｍ×3.0ｍ
ユーザーエントリー（走行）　4,000円（税込）

オフィスアズ Trick meeting 運営事務局

滋賀中央信用金庫　愛知川支店　普通　0390921    名義:トリックミーティング
エチガワ

ニックネーム
（みんカラで使用されているお名前等）